
 
 

  
Financiën en Control 

Gemeentestukken: 2012-208 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 september 2012, 
nummer 2012-208; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
1. De 2e programmamonitor 2012 voor kennisgeving aan te nemen. 
2. De financiële gevolgen van deze monitor voor het begrotingsjaar 2012 middels de  

8e begrotingswijziging 2012 vast te stellen. 
3. En akkoord te gaan met: 
 - Het instellen van een reserve groot onderhoud sportaccommodaties waaraan  
   € 1.284.157 wordt toegevoegd, zijnde een over 2012 terugontvangen subsidie van Sport  
   en Welzijn. 
 - Het samenvoegen van de reserves onderhoud buitenkant openbaar basisonderwijs en   
   onderhoud buitenkant bijzonder basisonderwijs tot één reserve onderhoud buitenkant    
   schoolgebouwen basisonderwijs. 

 
 
Ridderkerk, 1 november 2012 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
J.G. van Straalen               mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TW/646 


